
rozhodnutí ŽPSHaZ lokalita parc. č. dřevina počet rozsah prací

OŽP/2150-12/skr-OŽP-370/2012/skr spojovák Cihelní - Dolní 4334, 2190/1 1 ks myrobalán vel. 20/25 1 odstranění kotvení, nátěr kmene, mulčování, kantování

Abies cocolor 1

Abies cocolor 1

Abies cocolor 1

1 ks Acer rubrum 16/18 1

1 ks Acer rubrum 16/18 1

MUBR/68039-13/skr-OŽP-10146/2013/skr Kobylí rybník  987/1 1 ks dubu červeného 20/25 1 kontrola kotvení, nátěr kmene, mulčování

1ks jírovec maďal vel.18/20 cm 1

1ks jírovec maďal vel.18/20 cm 1

1ks Prunus padus Colorata 14/16 1

1ks Prunus padus Colorata 14/16 1

1ks Prunus padus Colorata 14/16 1

MUBR/16602-14/skr-OŽP-2551/2014/skr ulice Dukelksá, před Wellness 2254/7 1 ks javor babyka 18/20 1 kontrola kotvení, nátěr kmene, kantování, mulčování

MUBR/16605-14/skr-OŽP-2639/2014/skr ulice Jesenická 2295/1 1ks smrku ztepilého 250/300 1 kontrola kotvení

1 ks Tilia cordata Greenspire 25/30 1

1 ks Tilia cordata Greenspire 25/30 1

1 ks habr obecný vel. 16/18 1

1 ks habr obecný vel. 16/18 1

1ks Quercus rubra vel. 14/16 1
kontrola zdravotního stavu, kontrola kotvení, nátěr kmene, 

kantování mulčování

1ks Abies concolor vel 200/225 1

1ks Abies concolor vel 200/225 1

4332 1ks Abies concolor vel. 200/225 1

4329 1ks Abies concolor vel 200/225 1

1ks Quercus rubra vel 14/16 1

1ks Quercus rubra vel 14/16 1

1ks Quercus rubra vel 14/16 1

MUBR/21629-14/skr-OŽP-3370/2014/skr
DDM Dolní změna na Okružní 

ostrůvek
619 1ks Jírovec maďal vel. 18/20 1 kontrola kotvení, nátěr kmene

1ks Malus "Eley" vel. 18/20 1

1ks Malus "Eley" vel. 18/20 1

1ks Malus "Eley" vel. 18/20 1

1ks Malus "Eley" vel. 18/20 1

1ks Prunus cerasifera Nigra ve. 18/20 1

1ks Prunus cerasifera Nigra ve. 18/20 1

435 1ks Acer pseudoplatanus "Briliantissimum" vel. 18/20 1

1ks prunus erafifera Nigra vel.18/20 1

1ks prunus erafifera Nigra vel.18/20 1

OŽP/57712-10/1002-2010/Skř 1. Máje 1758/1 1 ks Fagus sylvatica Atropunicea 35/40 1 kontrola kotvení, nátěr kmene, kantování, mulčování

1 ks jedlí bělokorých vel. 200/250 1 kontrola kotvení, přesadba

1 ks jedlí bělokorých vel. 200/250 1 kontrola kotvení

1 ks jedlí bělokorých vel. 200/250 1 kontrola kotvení

kontrola zdravotního stavu, kontrola kotvení, nátěr kmene, 

kantování mulčování

kontrola kotvení, nátěr kmene, 1x vyvázání terminálu

kontrola kotvení, nátěr kmene

kontrola kotvení, nátěr kmene

kontrola kotvení

odstranění kotvení

2190/1KavalcovaOŽP/2150-12/skr-OŽP-370/2012/skr

MUBR/19321-14/skr-OŽP-3031/2014/skr ulice Pod Tratí 790/1

MUBR/19323-14/skr-OŽP-3037/2014/skr sídliště Dolní

4323

MUBR/18035-14/skr-OŽP-2852/2014/skr ulice Dukelská 4048

MUBR/33606-13/skr-OŽP-5117/2013/skr nám. Sv. Michaela 4518

OŽP/68720-12/skr-OŽP-10152/2012/skr Jiráskova 1657

Příloha C - ÚDRŽBA NOVÝCH VÝSADEB V ROCE 2017

MUBR/55803-14/skr-OŽP-9067/2014/skr sídliště Dolní
4359

MUBR/55805-14/skr-OŽP-9060/2014/skr sídliště Dolní 4359

MUBR/19618-14/skr-OŽP-3118/2014/skr sídliště Dolní 4323

MUBR/23995-14/skr-OŽP-3866/2014/skr ulice Komenského 2357/1

MUBR/45284-14/skr-OŽP-7492/2014/skr Velký park 2003/1

MUBR/16603-14/skr-OŽP-2546/2014/skr ulice Komenského 2357/1

odstranění kotvení, nátěr kmene, kantování, mulčování

kontrola kotvení, nátěr kmene

kontrola kotvení, nátěr kmene, odstranění výmladků

kontrola kotvení, nátěr kmene, kantování, mulčování

kontrola kotvení, nátěr kmene



1 ks Betula pendula Tristis 16/18 1

1 ks Betula pendula Tristis 16/18 1

1 ks Betula pendula Tristis 16/18 1

1 ks Tilia x euchlora 20/25 1

1 ks Tilia x euchlora 20/25 1

1 ks jasanů ztepilých 18/20 1

1 ks jasanů ztepilých 18/20 1

1ks Tilia cordata vel.20/25 1

1ks Tilia cordata vel.20/25 1

1ks Tilia cordata vel.20/25 1

3653/12 1ks Tilia cordata vel. 20/25 1

3870/56 1 ks Tilia cordata vel. 20/25 1

1ks dřínu obecného vel. 18/20 1

1ks dřínu obecného vel. 18/20 1

1436/1 1ks lípa velkolistá  ve. 20/25 1

1435/1 1 ks javor klen vel. 18/20 1

1ks Quercus petraea vel. 18/20 1

1ks Crataegus laevigata " Paulus Scarlet" vel. 16/18 1

1ks Pyrus calleryana "Chanticleer" vel. 16/18 1

MUBR/45287-14/skr-OŽP-7403/2014/skr Kavalcova 2190/3 1ks jírovec červený vel. 18/20 1 kontrola kotvení, nátěr kmene

MUBR/51002-14/skr-OŽP-2387/2014/skr Květná 4372 1ks habru obecného vel. 16/18 1 kontrola kotvení, nátěr kmene

MUBR/52298-14/skr-OŽP-8467/2014/skr Pod Lipami 1436/1 1ks lípy velkolisté vel. 20/25 1 kontrola kotvení, nátěr kmene

MUBR/18033-14/skr-OŽP-2770/2014/skr Jesenická před 1. ZŠ 2257/13 1 ks bříza bělokorá vel. 16/18 1 kontrola kotvení

1ks Pyrus calleryana "Chanticleer" vel.18/20 1

1ks Pyrus calleryana "Chanticleer" vel.18/20 1

MUBR/67060-14/skr-OŽP-10454/2014/skr Hradčany 2865/1 1 ks jeřáb ptačí vel. 18/20 1 kontrola kotvení, nátěr kmene

MUBR/72822-14/skr-OŽP-11257/2014/skr Pod Tratí 790/1 1ks habr obecný vel. 18/20 1 kontrola kotvení, nátěr kmene

1 ks Prunus gondounii "Schnee" vel.20/25 1

1 ks Prunus gondounii "Schnee" vel.20/25 1

MUBR/78239-14/skr-OŽP-11722/2014/skr Kobylí rybník 4035/1 1ks dubu letního vel. 20/25 1 kontrola kotvení, nátěr kmene, mulčování

1ks Picea omorica vel. 300/250 1 kontrola kotvení

1ks Prunus serrulata Kanzan vel. 18/20 1

1ks Prunus serrulata Kanzan vel. 18/20 1

1ks Prunus cerasifera Nigra vel. 18/20 1

1ks Fagus silvatica Atropunicea vel. 18/20 1

1ks kaštanovník jedlý vel. 18/20 1

 1ks lípa srdčitá vel. 20/25 1

1795/1 1ks lípy srdčité vel. 18/20 1 kontrola kotvení, nátěr kmene

1758/1  1ks douglasky tisolisté vel. 300/350 1 kontrola kotvení

1ks dubu červeného vel. 20/25 1

1ks habru obecného vel. 18/20 1

1ks habru obecného vel. 18/20 1

1ks habru obecného vel. 18/20 1

1ks dřínu obecného vel. 16/18 1

1ks dřínu obecného vel. 16/18 1

kontrola kotvení, náter kmene

kontrola kotvení, nátěr kmene, mulčování, kantování

kontrola kotvení, náter kmene

kontrola kotvení, kantování, mulčování

kontrola kotvení, nátěr kmene

MUBR/85425-14/skr-OŽP-12939/2014/skr parkoviště 1.ZŠ Jesenická 2257/13 kontrola kotvení

MUBR/77806-14/skr-OŽP-11758/2014/skr park Mahenka 2353/1

MUBR/85424-14/skr-OŽP-13057/2014/skr Pionýrská

MUBR/79310-14/skr-OŽP-11897/2014/skr park Brožíkova 1612/1,1521/1
kontrola kotvení, nátěr kmene

kontrola kotvení, nátěr kmene

kontrola kotvení, nátěr kmene, mulčování, kantování

MUBR/29301-14/skr-OŽP-4743/2014/skr Jesenická 12,14 2295/1

MUBR/29979-14/skr-OŽP-4832/2014/skr Pod Lipami

MUBR/65432-13/skr-OŽP-9968/2013/skr areál tenis. kurtů 664/1

MUBR/65812-14/skr-OŽP-10284/2014/skr cyklostezka Skrbovická - Osram

3871

kontrola kotvení, náěter kmene

kontrola kotvení, náěter kmene

MUBR/64852-14/skr-OŽP-10280/2014/skr Zeyerova u Rýmařovské 3612/38

MUBR/63285-14/skr-OŽP-10120/2014/skr nám. J. Žižky 30

MUBR/45283-14/skr-OŽP-7496/2014/skr ČS. Armády 2084

kontrola kotvení, náter kmene

MUBR/32753-13/skr-OŽP-4976/2013/skr
ulice Brožíkova - Mildnerova 

vila
1619

MUBR/14409-13/skr-OŽP-1136/2013/skr ulice Fügnerova 167/2



1ks dřínu obecného vel. 16/18 1

1ks dřínu obecného vel. 16/18 1

1ks dřínu obecného vel. 16/18 1

MUBR/81886-14/skr-OŽP-12527/2014/skř K.H.Máchy 2386/1 1ks habr obecný vel. 18/20 1 kontrola kotvení, nátěr kmene

1ks habr obecný vel. 18/20 1

1ks habr obecný vel. 18/20 1

1ks habr obecný vel. 18/20 1

 1ks Acer pseudoplatanus Briliantissimum vel. 16/18 1

 1ks Acer pseudoplatanus Briliantissimum vel. 16/18 1

 1ks Acer pseudoplatanus Briliantissimum vel. 16/18 1

 1ks Acer pseudoplatanus Briliantissimum vel. 16/18 1

 1ks Acer pseudoplatanus Briliantissimum vel. 16/18 1

1ks lípa srdčitá ve. 18/20 1

1ks lípa srdčitá ve. 18/20 1

MUBR/54397-15/skr-OŽP-7403/2015/skr Rýmařovská fotbal. Stadion 1865 1ks jírovce maďalu ve. 18/20 1 kontrola kotvení

poznámky: 100 ks

kontrola kotvení - oprava úvazků, doplnění, prodloužení,zajisti aby se kmen nikde nedotýkal kotvících prvků a nedocházelo k poškození, poškozené místo natřít balzámem na ošetření dřevin

nátěr kmene - speciálním nátěrem pro ochranu kmenů dřevin před škodami způsobenými teplotními vlivy

MUBR/25852-15/skr-OŽP-3542/2015/skr Cihelní 4359

MUBR/6884-15/skr-OŽP-1306/2015/skr Revoluční 27.I kontrola kotvení, nátěr kmene, mulčování, kantování

kontrola kotvení

MUBR/85425-14/skr-OŽP-12939/2014/skr parkoviště 1.ZŠ Jesenická 2257/13 kontrola kotvení


